

Årsredovisning

STAAL BYGG AB

559212-2997

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stanislavs Anosins
2024-08-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att utföra byggnads- och anläggningsarbeten. Byggnation av hus, lokaler samt reparation av byggnader.

Företaget har sitt säte i Stockholm

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1907-2012
Nettoomsättning	1 090	2 229	2 218	368
Resultat efter finansiella poster	40	173	6	-29
Soliditet %	50	36	16	92

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga förerretaget minskat antal av projekt

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-22 364	137 151
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-80 000	
- Balanseras i ny räkning		137 151	-137 151
- Årets resultat			31 700
- Belopp vid årets utgång	50 000	34 787	31 700

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	34 787
<i>Årets resultat</i>	31 700
<i>Summa</i>	66 487

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	66 487
<i>Summa</i>	66 487

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 089 514	2 228 966
Övriga rörelseintäkter	5 947	5 269
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 095 461	2 234 235
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-510 358	-1 413 415
Övriga externa kostnader	-55 697	-41 105
Personalkostnader	-487 146	-600 254
Övriga rörelsekostnader	-2 412	-6 390
Summa rörelsekostnader	-1 055 613	-2 061 164
Rörelseresultat	39 848	173 071
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	203	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-126	-180
Summa finansiella poster	77	-180
Resultat efter finansiella poster	39 925	172 891
Resultat före skatt	39 925	172 891
Skatter		
Skatt på årets resultat	-8 225	-35 740
Årets resultat	31 700	137 151

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	221 920	299 624
Övriga fordringar	5 466	108 365
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	227 386	407 989
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	6 285	43 568
<i>Summa kassa och bank</i>	6 285	43 568
Summa omsättningstillgångar	233 671	451 557
SUMMA TILLGÅNGAR	233 671	451 557

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	34 787	-22 364
Årets resultat	31 700	137 151
<i>Summa fritt eget kapital</i>	66 487	114 787
Summa eget kapital	116 487	164 787
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 795	188 441
Skatteskulder	33 040	30 515
Övriga skulder	0	23 835
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	75 349	43 979
Summa kortfristiga skulder	117 184	286 770
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	233 671	451 557

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

-

1

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Stanislavs Anosins

Stanislavs Anosins

2024-05-01

Aleksejs Sariga

Aleksejs Sariga

2024-05-01